

## **New Start 1 ApS**

Hunderupvej 202  
5230 Odense M  
CVR-nr. 39041065

## **Årsrapport 17.10.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Hastrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

New Start 1 ApS  
Hunderupvej 202  
5230 Odense M

CVR-nr.: 39041065  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 17.10.2017 - 31.12.2018

### **Direktion**

Steen Hastrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i danske virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 23,7 mio.kr. og har ultimo 2018 en egenkapital på 8,8 mio.kr. Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet 50% ejerandel i New Start 3 ApS, som i 2018 har erhvervet aktiemajoriteten i Jensens Food Group A/S. Årets underskud kan henføres til investering i New Start 3 ApS.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der fra aktionærernes side indskudt kontant 10 mio.kr. i egenkapital, hvilket har styrket selskabets egenkapital. Tilsvarende er der af New Start 2 ApS indskudt 10 mio.kr. i datterselskab.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(25)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(23.701)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(23.726)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(23.726)</u>
		<b><u>(23.726)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>8.799</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>8.799</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>8.799</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>8.799</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		21.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.226)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.774</u></b>
Anden gæld		<u>25</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.799</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	20.000	0	20.000
Kapitalforhøjelse	1.000	11.500	12.500
Årets resultat	0	(23.726)	(23.726)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>21.000</b>	<b>(12.226)</b>	<b>8.774</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der fra aktionærernes side indskudt kontant 10 mio.kr. i egenkapital, hvilket har styrket selskabets egenkapital. Tilsvarende er der af New Start 2 ApS indskudt 10 mio.kr. i datterselskab.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	32.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.500</b>
Andel af årets resultat	(23.701)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.701)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.799</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
New Start 3 ApS	Odense	ApS	50,0

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
